

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2554

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยังจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1. Software Network Analysis & Management 1 ระบบ 2. อุปกรณ์รักษาความปลอดภัยเครือข่าย (UTM) 1 ชุด รวมเป็นเงิน	680,000 216,000 <u>896,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ไคมอนด์ เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น จำกัด รายการที่ 1 = 695,000 บาท 2. หจก. หาดใหญ่ เคอีซี เอ็นจิเนียริง รายการที่ 1 = 750,000 บาท	บริษัท ไคมอนด์ เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น จำกัด รายการที่ 1 = 695,000 บาท รายการที่ 2 ยกเลิกสอบราคา ดำเนินการสอบราคาใหม่	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
2	อุปกรณ์รักษาความปลอดภัยเครือข่าย (UTM) 1 ชุด รวมเป็นเงิน	216,000 <u>216,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ซีเอส ล็อกอินโฟ จำกัด (มหาชน) = 196,880 บาท 2. หจก. ซีแอนคอร์ด อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = 299,835 บาท 3. บริษัท ซินิธคอมพ์ จำกัด = 434,206 บาท	บริษัท ซีเอส ล็อกอินโฟ จำกัด (มหาชน) = 196,880 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
3	1. หม้อต้มอาหารขนาดไม่น้อยกว่า 76 ลิตร พลังงานไอน้ำ 1 ชุด 2. เตาทอดไฟฟ้า 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	321,000 53,500 <u>374,500</u>	สอบราคา	1. บริษัท กมลสุโกศล อิเล็กทริก จำกัด รายการที่ 1 = 319,930 บาท ผลิตภัณฑ์ CROWN รุ่น DLT-20 รายการที่ 2 = 49,969 บาท ยี่ห้อ ZANUSSI รุ่น 283518	บริษัท กมลสุโกศล อิเล็กทริก จำกัด รายการที่ 1 = 319,930 บาท ผลิตภัณฑ์ CROWN รุ่น DLT-20 รายการที่ 2 = 49,969 บาท ยี่ห้อ ZANUSSI รุ่น 283518	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
4	เครื่องวัดความดันแบบสอดแขน จำนวน 3 เครื่อง รวมเป็นเงิน	240,000 <u>240,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท อีฟอร์แอล อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด = 240,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TM2655P/A&D/Japan	บริษัท อีฟอร์แอล อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด = 240,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TM2655P/A&D/Japan	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับ วงเงินที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยื่นขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท แอนซี จำกัด = 285,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SuperUDEX/Japan		
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 14 ชุด  รวมเป็นเงิน	296,800 @21,200  <u>296,800</u>	สอบราคา	1. หจก.ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @20,730 บาท รวมเป็นเงิน 290,220 บาท 2. บริษัท หาดใหญ่ อินโฟเทค จำกัด = @20,918.50 บาท รวมเป็นเงิน 292,859 บาท 3. บริษัท เอ็ม. โพร จำกัด = @21,490 บาท รวมเป็นเงิน 300,860 บาท 4. บริษัท เอ็มคอนซัลติ้ง จำกัด = @22,100 บาท รวมเป็นเงิน 309,400 บาท 5. บริษัท เอสทีเอ็ม คอมพิวเตอร์ซ็อป จำกัด = @22,900 บาท รวมเป็นเงิน 320,600 บาท	หจก.ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @20,730 บาท รวมเป็นเงิน 290,220 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2554

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.พลาสติกชนิดกระดาษ ½” จำนวน 4,320 ม้วน 2.พลาสติกชนิดกระดาษ 1” จำนวน 22,752 ม้วน 3.พลาสติกชนิดกระดาษ 2” จำนวน 1,296 ม้วน  รวมเป็นเงิน	@9.81  @19.62  @39.23  <u>539,615.52</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด 1.พลาสติกชนิดกระดาษ ½” =@8.92 บาท 2.พลาสติกชนิดกระดาษ 1” =@17.83 บาท 3.พลาสติกชนิดกระดาษ 2” =@35.67 บาท รวมเป็นเงิน 490,488 บาท ผลิตภัณฑ์ White Pore 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1.พลาสติกชนิดกระดาษ ½” =@10.25417 บาท 2.พลาสติกชนิดกระดาษ 1” =@20.50833 บาท 3.พลาสติกชนิดกระดาษ 2” =@41.01667 บาท รวมเป็นเงิน 564,061.20 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1.พลาสติกชนิดกระดาษ ½” =@10.25417 บาท 2.พลาสติกชนิดกระดาษ 1” =@20.50833 บาท 3.พลาสติกชนิดกระดาษ 2” =@41.01667 บาท รวมเป็นเงิน 564,061.20 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ไม่พบปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ White Pore ของบริษัท ซิลลิค- ฟาร์มา จำกัด มีปัญหาการใช้งาน
2	1.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ½” จำนวน 9,792 ม้วน 2.พลาสติกชนิดพลาสติกใส 1” จำนวน 38,304 ม้วน รวมเป็นเงิน	@9.81  @19.62  <u>847,584</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด 1.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ½” =@8.25 บาท 2.พลาสติกชนิดพลาสติกใส 1” =@16.50 บาท รวมเป็นเงิน 712,620 บาท ผลิตภัณฑ์ INNOTRANS 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ½” =@10.25417 บาท 2.พลาสติกชนิดพลาสติกใส 1” =@20.50833 บาท รวมเป็นเงิน 885,960 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ½” =@10.25417 บาท 2.พลาสติกชนิดพลาสติกใส 1” =@20.50833 บาท รวมเป็นเงิน 885,960 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ไม่พบปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ INNOTRANS ของบริษัท ซิลลิค- ฟาร์มา จำกัด มีปัญหาการใช้งาน

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
3	ชุดให้เลือด (Blood Administration Set) จำนวน 24,000 ชุด  รวมเป็นเงิน	@14.95  <u>358,800</u>	สอบราคา	1.บริษัท นำสินเทรดดิ้ง จำกัด =@14.95 บาท เป็นเงิน 358,800 บาท ผลิตภัณฑ์ KAWASUMI 2.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด =@14.00 บาท เป็นเงิน 336,000 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I 3.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด =@15.50 บาท เป็นเงิน 372,000 บาท ผลิตภัณฑ์ เอ็ม.อี.เมดิเทค	บริษัท นำสินเทรดดิ้ง จำกัด =@14.95 บาท เป็นเงิน 358,800 บาท ผลิตภัณฑ์ KAWASUMI	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ไม่พบปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ B.M.I ของบริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด มีปัญหาการใช้งาน
4	วัสดุซับเลือดชนิดละลายในเนื้อเยื่อ - ขนาด 7 cm. x 5 cm. x 1 cm. จำนวน 660 ซอง - ขนาด 5 cm. x 7.5 cm. จำนวน 2,592 ซอง รวมเป็นเงิน	@235.99  @199.56  <u>673,012.92</u>	สอบราคา	1.บริษัท ทริท เมดิเซนซ์ จำกัด - ขนาด 7 cm. x 5 cm. x 1 cm. = @193 บาท เป็นเงิน 127,380 บาท ผลิตภัณฑ์ Cutanplast 2.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน(ไทย) จำกัด - ขนาด 7 cm. x 5 cm. x 1 cm. = @262.15 บาท เป็นเงิน 173,019 บาท - ขนาด 5 cm. x 7.5 cm. = @218.46 บาท เป็นเงิน 566,248.32 บาท แถม 10% ผลิตภัณฑ์ Spongostan	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน(ไทย) จำกัด - ขนาด 7 cm. x 5 cm. x 1 cm. = @262.15 บาท เป็นเงิน 173,019 บาท - ขนาด 5 cm. x 7.5 cm. = @218.46 บาท เป็นเงิน 566,248.32 บาท แถม 10% ผลิตภัณฑ์ Spongostan	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ไม่พบปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ Cutanplast ของบริษัท ทริท - เมดิเซนซ์ จำกัด มีปัญหาการใช้งาน
5	ตัวเย็บผิวหนังแบบธรรมดา จำนวน 300 กล่อง  รวมเป็นเงิน	1,605  <u>481,500</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด =@952.30 บาท เป็นเงิน 285,690 บาท ผลิตภัณฑ์ โนวาเทค/จีน 2.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน จำกัด =@1,717.35 บาท เป็นเงิน 515,205 บาท ผลิตภัณฑ์ U.S.A	บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด =@952.30 บาท เป็นเงิน 285,690 บาท ผลิตภัณฑ์ โนวาเทค/จีน	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด = @1,152 บาท เป็นเงิน 345,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Tyco Healthcare		

ชนะพนธ์